3
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 июня 2022                                                                                                         1495

Об утверждении состава Комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Димитровграда Ульяновской области в мирное и военное время
В соответствии с подпунктом «ж» пункта 2 статьи 11 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», частью 2 статьи 8 Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», пунктом 4 Положения о Комиссии по вопросам повышения    устойчивости функционирования объектов экономики города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного постановлением Администрации города от 19.09.2018 № 2018, в целях решения задач, связанных с поддержанием устойчивого функционирования организаций, необходимых для выживания населения при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера,                          п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить состав Комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики города Димитровграда Ульяновской области в мирное и военное время (приложение).
2.Признать утратившим силу (отменить) постановление Администрации города от 09.09.2021 № 2265 «Об утверждении состава Комиссии по обеспечению устойчивости функционирования объектов экономики города Димитровграда Ульяновской области в мирное и военное время».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                        А.Н.Большаков
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

от ________ № ______
СОСТАВ

Комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования
объектов экономики города Димитровграда Ульяновской области
в мирное и военное время
	Председатель комиссии:

	Большаков А.Н.
	- Глава города

	Заместители председателя комиссии:

	Новиков С.Н.
	- заместитель Главы города

	Павлов В.П.

	- начальник Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Сорокин А.В.
	- заместитель начальника Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Аблаев С.С.
	- исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью «НИИАР - Генерация» (по согласованию)

	Арисов Д.А.
	- главный инженер акционерного общества «Димитровградский автоагрегатный завод» (по согласованию)

	Байгуллов Р.Н.

	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» (по согласованию)

	Барышева С.Н.
	- начальник правового управления Администрации города

	Бенко Т.В.
	- исполняющий обязанности начальника отдела по мобилизационной работе Администрации города

	Беспалов Е.С.

	- директор Димитровградского производственного отделения филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компании Волги» - «Ульяновские распределительные сети» (по согласованию)

	Волков Е.Ю.
	- начальник 3 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ульяновской области» (по согласованию)

	Воробей А.О.
	-главный инженер акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов»  (по согласованию)

	Игошин Д.А.
	- главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Энергомодуль» (по согласованию)

	Кочугов Н.С.

	- директор филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск в г.Димитровграде» (по согласованию)

	Лукьянов Д.А.
	- военный комиссар города Димитровграда, Мелекесского и Новомалыклинского районов Ульяновской области (по согласованию)

	Пархандеев Ф.В.
	- директор межмуниципального района электрических сетей № 3 акционерного общества «Ульяновская сетевая компания» (по согласованию)

	Патрушев С.М.
	- директор Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» (по согласованию)

	Ряскова О.Н.
	- начальник управления по информационной политике и общественным коммуникациям Администрации города

	Трофимов А.В.
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

	Трофимов Д.Д.
	- председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу Администрации города

	Фадеев В.В.

	- директор Муниципального унитарного предприятия «Гортепло» (по согласованию)

	Федосеев А.И.

	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

	Цивилев Д.Ю.
	- исполняющий обязанности Первого заместителя Главы города

	Ширяева И.Н.
	- начальник Управления по делам культуры и искусства Администрации города

	Шишкина Л.П.
	- Первый заместитель Главы города

_____________________